
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

ÚSTÍ NAD LABEM

Lidické náměstí 899/9

401 79 Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037

Email: obchodul@mvcr.cz

Č.j. KRPU-81099-         /ČJ-2013-0400VZ                      Ústí nad Labem 15. května 2013
                                                                                                      Počet listů: 2
                                                                                                      Přílohy: 1/11 ZD + CD

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Na základě ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále i „ZVZ“ nebo „zákon“) oznamuji zahájení 
zjednodušeného podlimitního řízení ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Krajské 
ředitelství policie Ústeckého kraje, Ústí nad Labem, Předmostí č.p. 50 – rekonstrukce 
objektu pro účely dislokace útvarů Policie ČR“. 

a) Identifikační údaje veřejného zadavatele:
    Název: Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
    IČ: 75151537
    DIČ : CZ 75151537
    Adresa sídla: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt. schr. 179    
    Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, číslo účtu: 1546-881/0710
    Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele   
     Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje pro ekonomiku
     e-mail: obchodul@mvcr.cz
     fax:      974 427 037
           
b) Informace o předmětu veřejné zakázky:
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavební akce – výměna střešní krytiny a 
vybudování podkroví, výměna elektro rozvodů a výměna oken. Rozsah prací a dodávek je 
vymezen výkazem výměr. 

Místem plnění veřejné zakázky je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Ústí nad Labem, 
Předmostí č.p. 50.

c) Informace o zadávací dokumentaci:
Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy. Textová část zadávací dokumentace je 
uveřejněna v souladu s ustanovením § 48 ZVZ na profilu zadavatele www.softender.cz/mvcr (viz 
bod 2.1. zadávací dokumentace).
Z technického důvodu nebylo možné zveřejnit přílohu projektovou dokumentaci na profilu 
zadavatele, která proto bude podle § 48 odst. 2 ZVZ poskytnuta dodavatelům na základě písemné 
žádosti do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti zadavateli na adresu pro podání 
nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence (viz níže), nebo fax 974 427 037 nebo e-mail: 
obchodul@mvcr.cz. 

Profil zadavatele sledujte po celou lhůtu pro podání nabídek z důvodu 
případného uveřejnění doplňujících informací!



2

d) Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta pro podání (doručení) nabídek je zadavatelem stanovena v souladu s ustanovením § 39 

odst. 3 písm. b) bod 2 ZVZ a končí dne 13. června 2013 v 9:00 hodin.
Podáním nabídky se rozumí její fyzické doručení zadavateli.
Osobní doručení nabídky je možné v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin, v poslední den, tj. 13. 
června 2013, od 8:00 hodin nejpozději do 9:00 hodin. Při tomto způsobu doručení zadavatel 
doporučuje uchazečům podat nabídku s dostatečnou časovou rezervou.        

Místa pro podání nabídek:

- prostřednictvím držitele poštovní licence:       - adresa pro osobní doručení:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje       Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Odbor veřejných zakázek       Petrovická 172, Ústí nad Labem – Božtěšice

Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179       sekretariát náměstka pro ekonomiku
401 79 Ústí nad Labem  2       3.podl. admin. budovy, č. dveří 325a

Uchazeč nabídku předloží v tištěné podobě v uzavřené obálce, označené heslem „NEOTEVÍRAT –
PŘEDMOSTÍ – 81099 - OVZ“ a uvede na ní i název a adresu dodavatele (odesilatele), na kterou 
je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 a 7 ZVZ. Neoznačení obálky s nabídkou 
předepsaným způsobem má za následek její možné otevření jako běžné zásilky a tím i vyřazení 
z hodnocení. Podání nabídky oběma uvedenými způsoby současně nebo jiným, než uvedeným 
způsobem, je nepřípustné. Podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatel nepřipouští.
    
e) Požadavky na prokázání kvalifikace 
Podrobná specifikace požadavků na způsob prokázání kvalifikace je uvedena v zadávací 
dokumentaci.
f) Podle rozhodnutí zadavatele musí být nabídka předložena pouze v českém jazyce.
g) Základním hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena bez DPH. Veřejná zakázka 
bude přidělena uchazeči, který podá nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH při splnění 
věcných požadavků zadání zadavatele. 

h) Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. června 2013 od 10:00 hodin na 

adrese Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem -
Božtěšice, v kanceláři vedoucího odboru správy nemovitého majetku, v 6. podlaží administrativní 
budovy. Podle § 71 odst. 8 ZVZ mají uchazeči právo zúčastnit se veřejné části otevírání obálek 
s nabídkami.
Z kapacitních důvodů je možná účast pouze 1 zástupce za každého uchazeče, který podal 
nabídku. Zadavatel nepřipouští v průběhu jednání pořizování obrazových ani zvukových záznamů a 
používání mobilních telefonů.
i) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení podle § 84 ZVZ.

Zadavatel: 
                                                                 plk. Ing. Jiří Šenkýř v.r.

                                                                   náměstek ředitele Krajského ředitelství 
    policie Ústeckého kraje pro ekonomiku


		2013-05-17T10:45:53+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




